

SEDE CAJAMARCA

SEDE CAJAMARCA: AV. VÍA EVITAMIENTO SUR N. 2701 (CERCA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CAJAMARCA)

Telf:982022401

MOTIVO : GASTOS ADMINISTRATIVOS

DESCRIPCIÓN : IMPRESIONES DE SOLICITUD PARA DEJAR EN FACULTAD DE MEDICINA

PERSONAL : MACHUCA RIOS, MARY CRUZ

IMPORTE : 3.00

OBSERVACIÓN : IMPRESION DE 2 JUEGOS (MALOGRADOS) Y ADICIONAL 2 JUEGOS MAS

Cajamarca, 02 abril del 2024

Recibí conforme MACHUCA RIOS, MARY CRUZ SERVICIOS EDUCATIVOS ANDRES VESALIO E.I.R.L. MACHUCA RIOS. MARY CRUZ

R.U.C N° 20603917198 RECIBO DE EGRESO

4043



SEDE CAJAMARCA

SEDE CAJAMARCA: AV. VÍA EVITAMIENTO SUR N. 2701 (CERCA DE LA UNIVERSIDAD

NACIONAL DE CAJAMARCA)

Telf:982022401

MOTIVO : GASTOS ADMINISTRATIVOS

DESCRIPCIÓN : IMPRESIONES DE SOLICITUD PARA DEJAR EN FACULTAD DE MEDICINA

PERSONAL : MACHUCA RIOS, MARY CRUZ

IMPORTE : 3.00

OBSERVACIÓN : IMPRESION DE 2 JUEGOS (MALOGRADOS) Y ADICIONAL 2 JUEGOS MAS

R.U.C N° 20603917198 RECIBO DE EGRESO 4043

Cajamarca, 02 abril del 2024

Recibí conforme MACHUCA RIOS, MARY CRUZ SERVICIOS EDUCATIVOS ANDRES VESALIO E.I.R.L. MACHUCA RIOS, MARY CRUZ